АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2022

	№
	295

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление
Администрации Подосиновского района
от 12.10.2022 № 235

[bookmark: _GoBack]Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Подосиновского района от 12.10.2022г. № 235 «О дополнительных мерах поддержки членов семей, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Установить дополнительные меры поддержки семей мобилизованных граждан, связанные с проездом супругов, детей мобилизованных граждан в возрасте от 7 до 18 лет в общественном транспорте по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Подосиновского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области.

Глава Подосиновского района    С.П. Синицын